
Kaysersberg  Haut Rhin

Pension complète

. Chambre 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 21/02/2021 au 07/03/2021 

. du 20/06/2021 au 27/06/2021 - du 04/07/2021 au 11/07/2021

. Du 29/08/2021 au 05/09/2021 - du 10/10/2021 au 17/10/2021

Tarif semaine : 

128 € par adulte à partir de 18 ans

64 € par enfant âgé de 10 à 17 ans

51 € par enfant de 6 à 9 ans

27 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Kaysersberg  Haut Rhin

Location sans restauration

. Gîte 4 et 5 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 23/05/2020 au 30/05/2020

. du 27/06/2021 au 04/07/2021

. du 11/08/2021 au 18/08/2021

. du 22/08/2021 au 29/08/2021

. du 05/09/2021 au 12/09/2021 - du 17/10/2021 au 24/10/2021

Tarif semaine : 177 et 199 €

Munster  Haut Rhin

Location sans restauration

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 28/02/2021 au 07/03/2021 

Tarif semaine : 177 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/NVB
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/NVC
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/NVD


Pleaux  Cantal

Location sans restauration

. Gîte 5 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 04/07/2021 au 11/07/2021 

. du 22/08/2021 au 29/08/2021

Tarif semaine : 199 €

Loches Résidence Le Moulin des Cordeliers    Indre et Loire

Location sans restauration

. Appartement Standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 06/02/2021 au 27/03/2021

Tarif semaine : 75 €
Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_LOL_location-residence-le-moulin-des-cordeliers
https://gdscatalogueur.ccas.fr/centre/354

